КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

6 июля 2015 года                                   № 28-р                             с. Александровка
Об определении на территории Александровского сельского поселения Ейского района мест для размещения предвыборных
агитационных материалов
На основании Постановления Законодательного Собрания Краснодарского  края № 1691-П от 10 июня 2015 года «О назначении даты выборов  главы администрации (губернатора) Краснодарского края»:

1. Определить специальные места для размещения предвыборных агитационных материалов, согласно приложению, а также в помещениях, на зданиях и сооружениях, иных объектах на равных условиях для всех кандидатов только с согласия собственников, владельцев этих помещений (прилагается).
2. Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные материалы на памятниках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную, архитектурную ценность, а так же в зданиях и помещениях  избирательных комиссий, в помещениях для  голосования и на расстоянии не менее 50 метров от входа в них.

3. Начальнику общего отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района С.М.Макаренко настоящее распоряжение обнародовать в установленном законом порядке.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Александровского сельского поселения

Ейского района

        А.Г.Подгорный
	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации Александровского сельского поселения Ейского района

от 06.07.2015 № 28-р

СПИСОК
мест для размещения печатных агитационных материалов

на территории Александровского сельского поселения
Ейского района

	№

п/п
	Наименование учреждения
	Место размещения

	1.
	Администрация  Александровского сельского поселения Ейского района
(с. Александровка

ул. Советская, дом 31 «А»)
	Информационный стенд

	2.
	СДК с. Александровка

(с. Александровка

ул. Советская, дом 37)
	Информационный стенд

	3.
	п. Садовый, ул. Мира
около магазина «Продукты»
	Информационная тумба

	4.
	п. Степной, ул. Советов
около магазина «Сельмаг «Березка»
	Информационный стенд

	5.
	СК хут. Зеленая Роща
	Информационный стенд

Начальник общего отдела                                                                  С.М.Макаренко